Mẫu:  TBDTQĐX/2012
	CỤC HẢI QUAN ….
CHI CỤC HẢI QUAN…..
Số:          /TB-DTQĐX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
V/v Dừng thông quan đột xuất

Chi cục Hải quan ……………………………………………… xin thông báo đến (Chi cục Hải quan) Hải quan giám sát:……………………………
Về việc dừng thông quan đột xuất đối với:
Doanh nghiệp.………………………………………………………………
Mã doanh nghiệp:…………………………………………………………
Địa chỉ………………………………………………………………………

	- Tờ khai số: ………………………..ngày …… tháng ….. năm …..
	- Nơi đăng ký: tại Chi cục Hải quan…………………………………

Lý do dừng thông quan:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Chi cục Hải quan ……... xin thông báo để ………..… biết và phối hợp thực hiện./.
							……,Ngày……tháng…..năm…..
	Nơi nhận:
-Như trên;
- Công ty: ……;
- Lưu: …….
	Lãnh đạo Chi cục Hải quan
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu Chi cục)

[bookmark: _GoBack]